
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Edukacji i Zdrowia i określenia jej przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz §52 ust. 2 Statutu Miasta Kościerzyna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXVII/540/18 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., poz. 3984) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących radnych do składu Komisji Edukacji i Zdrowia: 

1) Przemysław Brzeski, 

2) Karolina Chmielewska, 

3) Krzysztof Grzyb, 

4) Mateusz Hołdys, 

5) Monika Jaskulska, 

6) Krzysztof Jażdżewski, 

7) Iwona Kachnowicz, 

8) Helena Kaszubowska - Nitz, 

9) Maria Mach, 

10) Grażyna Nykiel, 

11) Karolina Wróbel. 

§ 2. Komisja Edukacji i Zdrowia działa w szczególności w zakresie: 

1) Opiniowania funkcjonowania oraz wyznaczania kierunków rozwoju szkół i placówek oświatowych 
w zakresie kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży. 

2) Współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi w obszarze edukacji. 

3) Profilaktyki i ochrony zdrowia. 

4) Podejmowania działań mających na celu wzrost świadomości zdrowotnej mieszkańców. 

5) Inicjowania i wspierania działań mających na celu polepszenie dostępności i jakości usług medycznych dla 
mieszkańców miasta. 

6) Analizowania oraz opiniowania rozwiązań organizacyjnych w zakresie służby zdrowia. 

7) Analizowania oraz opiniowania rozwiązań organizacyjnych w zakresie opieki społecznej. 

8) Współpracy przy tworzeniu, opiniowaniu oraz oceny Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani. 

9) Opiniowania i monitorowania spraw dotyczących opieki społecznej. 

10) Opiniowania i określania kierunków rozwoju i poprawy stanu bezpieczeństwa mieszkańców, ze 
szczególnym uwzględnieniem zjawisk patologii społecznych. 

11) Współpracy i oceny działań służb, inspekcji, straży oraz innych jednostek z zakresu szeroko rozumianego 
bezpieczeństwa publicznego, reagowania na zagrożenia i wyznaczania dalszych kierunków usprawnienia 
działań tych instytucji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E892D4F-C8F7-415B-B967-07C2E53868C4. Podpisany Strona 1



12) Współdziałania z instytucjami i organizacjami pozarządowymi w zakresie profilaktyki i zwalczania 
patologii społecznych. 

13) Współpracy z pozostałymi komisjami Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E892D4F-C8F7-415B-B967-07C2E53868C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3


		2024-05-23T12:41:49+0200




